



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2024

RAMO 08-08 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-06 - UNIDAD ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN DE ARCHIVO

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

30/10/2024



R0806-0021

## CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0707	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$190.00	\$950.00	\$1,102.00
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	4	\$527.56	\$2,110.24	\$2,447.88
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	6	\$13.29	\$79.74	\$92.50
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$45.15	\$451.50	\$523.74
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	6	\$57.87	\$347.22	\$402.78
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$33.12	\$331.20	\$384.19
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	15	\$19.33	\$289.95	\$336.34
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	25	\$106.31	\$2,657.75	\$3,082.99
0919	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$55.28	\$55.28	\$64.12
0920	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$55.28	\$55.28	\$64.12
0921	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$55.28	\$55.28	\$64.12



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2024

RAMO 08-08 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-06 - UNIDAD ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN DE ARCHIVO

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

30/10/2024



R0806-0021

## CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0922	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$55.28	\$55.28	\$64.12
1017	PIZARRON BLANCO CON SUPERFICIE MAGNETICA 120CM X 180CM MARCO ALUMINIO Y PORTA PLUMONES.	PIEZA	1	\$2,260.54	\$2,260.54	\$2,622.23
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	5	\$275.63	\$1,378.15	\$1,598.65
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	11	\$32.14	\$353.54	\$410.11
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	10	\$32.14	\$321.40	\$372.82
1124	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$301.33	\$301.33	\$349.54
1213	LIBRE PORTÁTIL DANPEX RAYA 96 HOJAS NEGRO	PIEZA	10	\$167.08	\$1,670.80	\$1,938.13
1216	FEXIA CALENDARIO MENSUAL PIZARRÓN BLANCA DE BORRADO EN SECO PARA PARED DE 16 X 12 PULGADAS, PIZARRÓN MAGNÉTICA DE BORRADO EN SECO PARA COLGAR PIZARRÓN BLANCA DE DOBLE CARA, TABLA PORTÁTIL PARA PLANIFICAR NOTAS DE COCINA, HOGAR, PARED, FAMILIA, ESCUELA, OFICINA	PIEZA	5	\$484.50	\$2,422.50	\$2,810.10

<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$16,146.98</b>
<b>I.V.A.</b>	<b>\$2,583.50</b>
<b>TOTAL</b>	<b>\$18,730.48</b>



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2024

RAMO 08-08 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-06 - UNIDAD ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN DE ARCHIVO

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

30/10/2024



R0806-0021

**CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 47695

Folio SIACAM: 1507

Código SIACAM:



2b9c5a00e44949efb7dab26802593d16